

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BA 2006 Holding ApS

Grønnegade 13, 1.
8700 Horsens

CVR-nr. 29 83 86 07

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2021

Brian Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BA 2006 Holding ApS
Grønnegade 13, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 83 86 07
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service og investering samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 219.241, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 80.546.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(1.250)	(1.350)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	(62.439)
Finansielle indtægter	1	0	68.293
Finansielle omkostninger	2	<u>(217.991)</u>	<u>(458)</u>
Resultat før skat		(219.241)	4.046
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(11.528)</u>
Årets resultat		<u>(219.241)</u>	<u>(7.482)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(219.241)</u>	<u>(7.482)</u>
		<u>(219.241)</u>	<u>(7.482)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	205.453
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>11.864</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>217.317</u>
Likvide beholdninger		<u>99.578</u>	<u>100.252</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>99.578</u>	<u>317.569</u>
Aktiver i alt		<u>99.578</u>	<u>317.569</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(44.454)	174.787
Egenkapital		80.546	299.787
Selskabsskat		0	11.528
Langfristede gældsforpligtelser		0	11.528
Selskabsskat		11.528	0
Anden gæld		7.504	6.254
Kortfristede gældsforpligtelser		19.032	6.254
Gældsforpligtelser i alt		19.032	17.782
Passiver i alt		99.578	317.569

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	174.787	299.787
Årets resultat	0	(219.241)	(219.241)
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	(44.454)	80.546

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	23.767
Andre finansielle indtægter	0	44.526
	0	68.293
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	205.453	0
Andre finansielle omkostninger	12.538	458
	217.991	458
	2021	2020
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	80.000	80.000
Afgang i årets løb	(80.000)	0
Kostpris 30. juni 2021	0	80.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	(80.000)	(80.000)
Årets afgang	80.000	0
Årets resultat	0	(62.439)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	62.439
Værdireguleringer 30. juni 2021	0	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0